О передаче отдельных зданий из республиканской собственности в коммунальную и из
коммунальной собственности в республиканскую собственность

Постановление Правительства Республики Казахстан от 20 августа 2002 года N 930
      Правительство Республики Казахстан постановляет:
      1. Согласиться с предложением акима Кызылординской области о передаче здания,
расположенного по адресу: город Кызылорда, улица Айтеке би 29, из коммунальной
собственности Кызылординской области в республиканскую собственность для
размещения областного, городского, межрайонного экономического судов,
Администратора судов Кызылординской области Комитета по судебному
администрированию при Верховном Суде Республики Казахстан, Центра правовой
статистики и информации по Кызылординской области.
      2. Передать здания, расположенные по адресу: город Кызылорда, улица
Алтын-Орда 43; улица Скаткова 96; проспект Абая 25А; улица Нурмакова 2, из
республиканской собственности в коммунальную собственность Кызылординской
о б л а с т и .
      3. Комитету по судебному администрированию при Верховном Суде Республики
Казахстан (по согласованию) совместно с Комитетом государственного имущества и
приватизации Министерства финансов Республики Казахстан и акиматом
Кызылординской области в установленном законодательством порядке осуществить
необходимые меры по приему-передаче указанных в пунктах 1 и 2 настоящего
п о с т а н о в л е н и я  з д а н и й .
      4. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

(Специалисты: Склярова И.В.,
              Пучкова О.Я.)

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан